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Ky 23 §  
 
Kuntayhtymän toimintatuotot vuonna 2025 olivat 1.219.980,76 €, 
toimintakulut 1.143.394,63 € ja rahoituskulut 8.266,66 €. Tilinpäätökseen 
sisältyy House of Lapland Oy:n osakkeiden alaskirjaus 8.160 €. Tilikauden 
tulos on 68.319,44 € ylijäämäinen. Taseen loppusumma on 535.324,36 €. 
 
Vuonna 2025 kuntayhtymä antoi 22 lausuntoa/kirjelmää. Lausuttiin mm. 
työllisyysuudistukseen, InHouse lainsäädäntöön, alueiden käyttölakiin, 
ammatillisesta koulutuksesta annetun lain muuttamiseen, 
lääkelainsäädäntöön, hyvinvointialueiden rahoitukseen ja lähipalvelujen 
turvaamiseen, Traficomin palvelujen säilyttämisen, rautatieyhteyksien 
kehittämiseen, tuulivoiman kompensaatioalueisiin liittyen. Lisäksi lausuttiin 
Lapin  liitolle Lapin turvallisuus ja liikennemaakuntakaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan, Lappi-Sopimuksesta sekä Lapin ilmasto- ja 
energiastrategiasta. 
 
Toimintavuonna tehtiin kaksi edunvalvontamatkaan em. aiheisiin liittyen 
Helsinkiin.  Kevään edunvalvontamatka keskittyi koulutusasioihin, 
suunniteltuihin toisen asteen koulutuksen lukukausimaksuihin kolmansista 
maista tuleville opiskelijoille  ja pienten lukioiden merkitykseen alueelle. 
Venäjän yhteistyön loputtua kuntayhtymä on tiivistänyt yhteistyötä etenkin 
Pohjois-Ruotsiin ja Pohjois-Norjaan.  Keväällä tehtiin tutustumismatka 
Norjan Kirkkoniemeen 19.–21.3. Aktiivista yhteistyötä toteutetaan Barents 
Road yhdistyksen kanssa. Lukioiden opiskelijoita ja kuntien 
nuorisovaltuustojen edustajia osallistui nuorisotapahtumaan 26.–28.11. 
Ruotsin Luulajassa. Samalla pidettiin Barents Road yhdistyksen 
vuosikokous. 
 
Yhdessä Koillismaan kanssa jatkettiin hankeaihioiden valmistelua.  
 
Toimintavuonna yhtymähallitus kokoontui seitsemän kertaa. 
Toimialatiimeistä elinkeinotiimin kokoontumiset liittyivät  pääasiassa 
hankesuunnittelua varten. Rakennusvalvonnan työryhmä on käsitellyt 
kokouksissaan tulevan rakennuslain muutokseen liittyviä asioita ja LouHi 
suunnitteluohjelman hankintoja sekä seudullista kesälomien 
sijaistamisjärjestelyä. Geopoliittisia muutoksia seuraava työryhmä on 
kokoontunut Geotaloushankkeessa pidetyissä työpalavereissa ja ryhmän 
jäseniä on haastateltu esiselvitystä varten. Hyvinvointityöryhmälle ei enää 
soteuudistuksen jälkeen ole samanlaista tarvetta kuin ennen ja työryhmä 
lakkautettiin. 
 
Järjestyksessään kolmas HEHKU -tapahtuma toteutettiin 21.-22.5. 
Pelkosenniemen Pyhätunturilla. Tapahtuman teemana oli vastuullisuus ja 
osallistujia  260. Lapin kunta- ja aluekehityspäivät pidettiin 23.–24.9. 
Pyhätunturilla. Kuntayhtymä oli mukana järjestelyissä. 
 
Toimintavuonna käynnissä oli seitsemän kehittämishanketta: 
1) SUB – Sustainable Arctic and Peripheral Biking Tourism  
2) Last Arctic Frontier- pyöräily- ja melontamatkailun 
kehittämishanke 
3) Pohjoisen luonnonantimien perinteinen käyttö 
4) Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet Itä-
Lapissa -esiselvitys 



5) Partisaani-iskujen uhrien muisto hanke 
6) Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittämishanke 
7) ACCESS-hanke 
 
 
Toimintavuonna alkoi uutena kansainvälinen hanke (ACCESS), joka sai 
rahoituksen sekä Leader Sotahistoriareitti-hanke, joka ei saanut rahoitusta. 
Geotaloudellisten muutosten tuomat mahdollisuudet Itä-Lapissa 
esiselvityshanke päättyi heinäkuussa.  
 
Kuntayhtymän vuoden 2025 toimintaa ja taloutta on kuvattu tarkemmin 
tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa, joka on liitteenä 2. 
 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys:  
1) Yhtymähallitus hyväksyy ja allekirjoittaa kuntayhtymän tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen vuodelta 2025 (liite 2) ja antaa sen tilintarkastajan 
tarkastettavaksi.  

 
2) Yhtymähallitus päättää, että tilikauden ylijäämä kirjataan edellisten 

tilikausien  
ylijäämä/alijäämätilille 
 
 
Kuntayhtymän johtajan muutettu esitys:  
3) Yhtymähallitus hyväksyy ja allekirjoittaa kuntayhtymän tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen vuodelta 2025 (liite 2) ja antaa sen tilintarkastajan 
tarkastettavaksi.  

 
4) Yhtymähallitus päättää, että tilikauden ylijäämä kirjataan edellisten 

tilikausien ylijäämä/alijäämätilille 
 
3)  Yhtymähallitus myöntää johtajalle oikeuden tehdä pieniä, lähinnä 
tenisluontoisia korjauksia tilinpäätökseen. 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
 
 
Kaupunginhallitus 25.5.2026: 
 
Itä-Lapin kuntayhtymän perussopimuksen 4 §:n mukaisesti Itä-Lapin 
kuntayhtymän tilinpäätöksen käsittelevät jäsenkuntien valtuustot. 
 
Liitteenä 1 Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätös ja toimintakertomus 2025, 
liitteenä 2 Itä-Lapin kuntayhtymän arviointikertomus 2025, liitteenä 3 
tarkastuslautakunnan pöytäkirja, liitteenä 4 tilintarkastuskertomus 2025 
 

Valmistelija Hallintokoordinaattori Merja Maijala, 040 834 3849 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 
Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätöksen 2025 ja myöntää vastuuvapauden 
tilivelvollisille. 
 

Päätös 



Merkittiin, että Riitta Savukoksi jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 § 4. 
palvelussuhdejäävi, kuntayhtymään työntekijä). Kokouksessa oli läsnä 
varajäsen Jukka Kortelainen. 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
hyväksyy Itä-Lapin kuntayhtymän tilinpäätöksen 2025 ja myöntää 
vastuuvapauden tilivelvollisille. 
 

 
  


